МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ГОРОДА СОЧИ
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТХАГУШЕВА ИСМАИЛА ХАЛАЛОВИЧА

Левобережная ул., д. 1, Сочи, 354235, тел./факс (862) 274-33-32, e-mail: school94@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                               88-О

г. Сочи

Об организации питания в МОБУ СОШ № 94 города Сочи

в 2023-2024 учебном году

В целях организации питания в МОБУ СОШ № 94 города Сочи в

2023-2024 учебном году,

приказываю:

1. Организовать бесплатное питание обучающихся 1-4 классов с

01.09.2023г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МОБУ СОШ № 94 города Сочи                                 Д.Д.Гвашева

С приказом ознакомлен: